



TORPİLİN OLMADIĞINI MI DÜŞÜNÜYORSUNUZ!

Mahir TEMUR

temur_mahir@hotmail.com @mahirtemur

Olayı bilmeyenler için kısa bir bilgi paylaşalım.
İddiaya göre **AK Parti** Darende İlçe Başkanı, bir yakını veya bir tanıdığı için **AK Parti** Malatya **Milletvekili Hakan Kahtalı**'ya yakınının sınav bilgilerinin ve kimlik bilgilerini faks olarak göndermek istemiş.
Gönderirken de hata yapmış son iki numarası kağıttrıp **CHP Milletvekili İsmail** göndermiş. Son rakamı 84 olan numaranın tam tersini yani 48 yazarak göndermiş.
SÖZCÜ gazetesinden öğrendiğimiz kadıyla bu bilgiyi **CHP Milletvekili Alpay Antman** söylemiş. Çünkü faksın kendisine geldiğini söylüyor. Ve o ilçe başkanın tanıdığının ataması yapılması için gönderildiğini iddia ediyor.
Hakan Kahtalı da özette bir vatandaşımızın kendi inisiyatifıyla göndermiş olduğu bir fakstır. Ne benim ne de Darende İlçe Başkanı'nın bilgisi dâhilinde değildir, diye cevap yollamış basına...
Olayı tartışın beklemli.
Hakan Kahtalı basına cevap yolladığı zaman çoğu kişi öğrendi bu durumu.
Basın, torpilin t'sinden bahsetmedi dahi...
Herhalde haber merkezleri "normal olan bi şey" diye baka haber değeri dahi görmedi!
Sadece iki gazetemiz **Kahtalı**'nın cevap metnini manşetten verdi.
Vermemek olmazdı zaten!
Ortada olan bir faks var ve bu faksın sebebi belli...
Bu sebebin ne olduğunu Allah için konuşun ne olduğunu hepimiz biliyoruz!
Diyelim ki **Hakan Kahtalı**'nın haberi yok.
Bizim için söylenen söz geçerlidir ama o etlan faks ne için atıldı?
"Torpil maalesef çağımızın kanseridir. Şifası yoktur ve tedavisi şu an için gözükmemektedir!
Bu kesin bilgidin yola çıkarak parti ayırt etmeden tüm siyasilerin ve tüm başkanların yaptığı bu "iyilik" herkes biliyor.
"iyilik" demiyorum bu benim lafım değil!
Bu algıyı beki yönetenler vermiştir

ama bu algının salgın hale gelmesinin suçu bizlerdir.
İddia ediyorum...
CHP de dahil tüm siyasî partilere, CHP de dahil tüm belediyelere her gün "benim çocuğumu suraya al" temalı notlar, dilekler, istekler geliyordu.
Ama her gün...
Malatya Büyükşehir Belediyesi'nden tutun da Kılınca Belediye'sine varncaya kadar işe amlar tek bir yolla olur!
Devlet hastanelerinden tutun da okullara alınacak güvenlik görevlisine varncaya kadar amlar tek bir yolla yapılır!
Bu memlekette elenen eski Başkan **Ahmet Çakır**'ın yardımcısı Zeki Sanlar'ın çocuğu Büyükşehir Belediyesi'ne alınmadı mı?
Hangi yolla alındı?
Dört yıl önce en az beş yazı yazdım...
Şimdi Zeki Sanlar gönderildi herkes şimdi bol keseden sallıyor biz o zamanlar da yazmıştık.
Ya da bu memlekette Battalgazi Belediye Başkanı Selahattin Gürkan'ın oğlu hangi yollarla başkanı olduğu belediyeye alındı?
Üst düzey örnekler veriyorum!
Eski Rektörümüzün yeğeni İnönü Üniversitesi'ne nesi alındı?
"Yeğen kadrosu" başlıklı yazım halen arşivde duruyor!
Ben bunların hepsine tınak içinde "iyilik" diyorum.
Birbirimizi kandırmayalım...
Her tarafımız "torpil",...
Bu kanserden kurtulur muyuz, inanmıyız.
Ama herkesin bildiği gerçeği "bilmiyormuşuz" gibi sunmayalım.
Bekir CHP'nin bir **milletvekiline** ailenin Malatyalı bir **milletvekiline** "torpil yapıyorsun" diyor Malatya'nın CHP **milletvekili** sessizleri oynuyor.
"Gündemde tutmaya dahi gerek yok" sessizliğidir bana göre...
Bu yazı dahi bana göre çok sıradan bir yazı çünkü herkesin bildiğini yazıya doktüm!
Yazıya dokmemin sebebi kimsenin ama kimsenin kalem oynatmamasıdır!

SSK KAŞAĞI

Çeçen gün eski SSK kaşığında düzenleme başlamıştı.
Son zamanlarda gördüğüm en hızlı gelişme oldu.
Çok kısa bir sürede bu çağa uyum modern bir kaşak yapıldı.
Hiçbir yeni yol ekmeden ve trafiğin yönünü değiştirmeden trafiği rahatlatılacak bir akli kaşak yapıldı.
Senayi kaşığındaki gibi göbeği kaldırıp yeni diyebileceğimiz sağa-sola dönüşlerde yeni cepler eğildi.
Her dönüşlerdeki sıkışma azalacaktır hem de direk geçişler dönüşler yüzünden aksamayacaktır.
Kaşığın emeci belirdi ve bu belli olan dört yolun dört yolu da hızlanmış oldu.
Bizim gerçekten bu tür "akilli" icraatlara ihtiyacımız vardır.
Emegi geçenlerden Allah razı olsun.

BİR DEDİKODU

Torpil demişken çoktandır basında dolağan bir dedikoduyla aktarmak isterim.
Çoktandır yılan hikâyesine dönen bir konu var.
TRT Malatya'ya büro açacak dedikodusu...
Çoktandır ama çoktandır TRT Malatya'da büro açacaktı ve hatta kimin "atanacağı" da belli diye duyuyorduk. İsmi veremeyim ama bir isim zikrediliyordu.
Sonra başka bir isim daha zikredilmeye başlandı.
Bu iki isimden kim TRT Malatya Temsilcisi olacak diye kafa yoran Malatya medyası şu dedikoduyla son buldu!
Malatya'daki iki büyüğümüz iki ayrı isim verdiği için TRT Malatya'da açılmadı.
Dedikoduyu açalım:
Bi büyüğümüz bir isme "iyilik" yapmak istiyor diğer büyüğümüz başka bir isme "iyilik" yapmak istiyor.
Bu "iyiliklerin" nifak oluşturma öngörüsünden bu iş yarıda kalıyor!
Dedikodu doğru mu değil mi bilmiyorum.
Ama bize yakın olan ve yabancı gelmeyen bir dedikodu...

CHP'DE İSTİFAYI DÜŞÜNMEYENLER

CHP Malatya Battalgazi İlçe Başkanı Behattin Öner geçen gün istifâ etmiş. Olağanüstü kurultay olsun diye Malatya'da imza verenlerden Behattin Öner.
İstifa ederken şu cümleyi kurmuş: "Partim Battalgazi ilçesinde yeterince etkili olamıyordum. Seçimlerin yaklaştığı bu süreçte istifâ ederek partimin ilçemizde önünü açmak istedim. Bu istifâdan herhangi bir neden aranmasını istemim."
Son zamanlarda CHP içinde gördüğüm en etkili söz diye düşünüyorum.
"Bu istifâdan her hangi bir neden aramayın" diyor ama ben sözün o çok açık yerine takılıyorum.
"Partim Battalgazi ilçesinden yeterince etkili olamıyordum" diyen ilçe başkanından feyiz alacak çok isim var

CHP'de.
Son bir yıldı Battalgazi dnyerinden iki ilçe başkanı istifa etti.
Yeşilyurt dnyerinden bir ilçe başkanı düşünülü.
Ne hikmetse "Partim Malatya ilçesinde yeterince etkili olamıyordum" diye söze başlaması gereken "başkan" bi türlü istifâ etmiyor ama çevresi belirli sebeplerden dolayı sürekli istifâ ediyor.
Bağ ayakta kaldığını zannediyor ama kollar kesilmiş, ayaklar gitmez olmuş ama "baş" sinyali almıyor.
Battalgazi İlçe Başkanı'nın istifa ederken ettiği cümleyi CHP İl Başkanlığı'na esmek lazım.
Rica ediyorum Emver Kiraz'den...
Lütfen o cümleyi en azından Battalgazi İlçe Başkanlığı'na asın!